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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
26.02.2022 - 17:38 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 59.75

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. STOLARSKI Marcin 96 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.83 741 29.54 33.29
2. SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:03.00 735 29.73 33.27
3. KUSTO Robert 98 KU AZS UW Warszawa 1:03.49 719 29.72 33.77
4. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1:04.90 673 31.00 33.90
5. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1:05.07 667 30.03 35.04
6. KRYSTYNIAK Mateusz 00 AZS AWF Katowice 1:05.18 664 29.94 35.24
7. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:05.79 646 31.68 34.11
8. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1:06.19 634 31.38 34.81
9. ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:06.30 631 31.71 34.59

10. OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk 1:06.42 628 31.72 34.70
11. KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 1:06.55 624 30.42 36.13
12. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.66 621 30.60 36.06
13. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 1:07.04 610 31.63 35.41
14. KRUPA Mateusz 03 UKP UNIA Oświęcim 1:07.07 609 31.67 35.40
15. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.39 601 31.96 35.43
16. MISZTAL Oliwier 05 KS KORONA 1919 Kraków 1:07.48 598 31.74 35.74
17. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:07.78 590 32.18 35.60
18. KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 1:08.80 565 31.74 37.06
19. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:08.92 562 31.81 37.11
20. POWROŹNIK Konrad 97 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.10 557 31.72 37.38
21. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 1:09.85 539 32.64 37.21
22. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.98 536 33.19 36.79
23. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 1:10.08 534 32.96 37.12
24. SIEMBIDA Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.25 530 33.65 36.60
25. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.53 524 33.34 37.19
26. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle1:10.77 519 33.14 37.63
27. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:10.80 518 34.30 36.50
28. GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 1:11.05 513 34.35 36.70
29. RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.08 512 32.93 38.15
30. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.22 509 33.75 37.47
31. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.87 495 32.53 39.34
32. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:11.93 494 34.64 37.29
33. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.95 494 34.13 37.82
34. GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 1:11.96 493 32.96 39.00
35. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 1:12.05 492 34.36 37.69
36. DROŃSKI Wojciech 05 UKS Jasień Sucha Beskidzka 1:12.78 477 33.26 39.52
37. CHMIELNIAK Michał 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 1:12.80 476 34.96 37.84
38. WYSMULSKI Nicholai 06 UKS SP5 Swim 1:13.06 471 34.51 38.55
39. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:13.08 471 34.54 38.54
40. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.32 466 35.53 37.79
41. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:13.59 461 34.85 38.74
42. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 1:13.82 457 35.33 38.49
43. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:13.99 454 34.52 39.47
44. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1:14.07 452 34.75 39.32
45. KAZANOWSKI Dominik 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.08 452 36.18 37.90
46. BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:14.90 437 34.98 39.92
47. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.21 432 36.01 39.20
48. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1:15.22 432 36.41 38.81
49. DZIĘGIELEWSKI Dawid 07 UKP FALA Kraśnik 1:16.46 411 36.04 40.42
50. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.79 406 36.66 40.13
51. MEGGER Mikołaj 06 MTKP DELFIN Toruń 1:17.39 397 36.31 41.08
52. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1:17.43 396 36.36 41.07
53. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław06 UKS NAWA Skierniewice 1:18.46 381 36.48 41.98
54. OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:18.51 380 36.21 42.30
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. MAZAN Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:18.83 375 36.91 41.92
56. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:19.37 368 38.11 41.26
57. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:20.10 358 39.52 40.58
58. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 1:20.34 354 37.86 42.48
59. GONDEK Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 1:21.62 338 38.34 43.28
60. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 1:21.92 334 38.43 43.49
61. KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:23.76 313 37.86 45.90
62. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:24.03 310 40.09 43.94
63. KUROŃ Gabriel 08 KS Swim2Win Krosno 1:24.18 308 38.58 45.60
64. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 1:24.19 308 38.38 45.81
65. MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 1:25.65 292 38.30 47.35
66. GAŁECZKA Bartosz 07 Olympic.Gym. Żory 1:27.29 276 40.31 46.98
67. DĄBEK Aleksander 08 MTP Lublinianka 1:27.54 274 40.72 46.82
68. PAŃKA Oliwier 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:28.08 269 40.18 47.90

DYSKW. CHMIELEWSKI Franciszek 07 UKS G-8 Bielany Warszawa
K9 - Pływak wynurzył łokcie ponad lustro wody (z wyjątkiem ostatniego ruchu przed nawrotem, w czasie
nawrotu lub zakończenia wyścigu).

14 lat

1. GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 1:11.05 513 34.35 36.70
2. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1:17.43 396 36.36 41.07
3. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 1:20.34 354 37.86 42.48
4. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 1:21.92 334 38.43 43.49
5. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:24.03 310 40.09 43.94
6. KUROŃ Gabriel 08 KS Swim2Win Krosno 1:24.18 308 38.58 45.60
7. DĄBEK Aleksander 08 MTP Lublinianka 1:27.54 274 40.72 46.82

15 lat

1. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.53 524 33.34 37.19
2. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:10.80 518 34.30 36.50
3. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:11.93 494 34.64 37.29
4. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.32 466 35.53 37.79
5. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:13.99 454 34.52 39.47
6. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1:14.07 452 34.75 39.32
7. KAZANOWSKI Dominik 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.08 452 36.18 37.90
8. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.21 432 36.01 39.20
9. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1:15.22 432 36.41 38.81

10. DZIĘGIELEWSKI Dawid 07 UKP FALA Kraśnik 1:16.46 411 36.04 40.42
11. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.79 406 36.66 40.13
12. OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:18.51 380 36.21 42.30
13. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:19.37 368 38.11 41.26
14. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:20.10 358 39.52 40.58
15. GONDEK Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 1:21.62 338 38.34 43.28
16. KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:23.76 313 37.86 45.90
17. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 1:24.19 308 38.38 45.81
18. GAŁECZKA Bartosz 07 Olympic.Gym. Żory 1:27.29 276 40.31 46.98
19. PAŃKA Oliwier 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:28.08 269 40.18 47.90

DYSKW. CHMIELEWSKI Franciszek 07 UKS G-8 Bielany Warszawa
K9 - Pływak wynurzył łokcie ponad lustro wody (z wyjątkiem ostatniego ruchu przed nawrotem, w czasie
nawrotu lub zakończenia wyścigu).
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny

16 lat

1. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 1:07.04 610 31.63 35.41
2. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 1:09.85 539 32.64 37.21
3. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.87 495 32.53 39.34
4. WYSMULSKI Nicholai 06 UKS SP5 Swim 1:13.06 471 34.51 38.55
5. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:13.08 471 34.54 38.54
6. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:13.59 461 34.85 38.74
7. BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:14.90 437 34.98 39.92
8. MEGGER Mikołaj 06 MTKP DELFIN Toruń 1:17.39 397 36.31 41.08
9. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław06 UKS NAWA Skierniewice 1:18.46 381 36.48 41.98

10. MAZAN Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:18.83 375 36.91 41.92
11. MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 1:25.65 292 38.30 47.35

17 - 18 lat

1. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:05.79 646 31.68 34.11
2. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1:06.19 634 31.38 34.81
3. ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:06.30 631 31.71 34.59
4. KRACZKOWSKI Tomasz 04 SWIMLAND Olsztyn 1:06.55 624 30.42 36.13
5. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.39 601 31.96 35.43
6. MISZTAL Oliwier 05 KS KORONA 1919 Kraków 1:07.48 598 31.74 35.74
7. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:07.78 590 32.18 35.60
8. KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 1:08.80 565 31.74 37.06
9. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:08.92 562 31.81 37.11

10. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.98 536 33.19 36.79
11. SIEMBIDA Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.25 530 33.65 36.60
12. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle1:10.77 519 33.14 37.63
13. RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.08 512 32.93 38.15
14. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.22 509 33.75 37.47
15. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:11.95 494 34.13 37.82
16. GŁOGOWSKI Sebastian 05 WODNIK Radom 1:11.96 493 32.96 39.00
17. DROŃSKI Wojciech 05 UKS Jasień Sucha Beskidzka 1:12.78 477 33.26 39.52
18. CHMIELNIAK Michał 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 1:12.80 476 34.96 37.84
19. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 1:13.82 457 35.33 38.49


